
Quick-start handleiding houtlift

Veenweg 5
7451 RM Holten, NL

KVK : 59567627
BTW: NL 8535.48.183.B.01

Tel +31(0) 85 029 1108
info@acg-holten.com



2

“Gefeliciteerd met de aankoop van uw nieuwe accessoire! Deze quick-start monta-
gehandleiding helpt u bij een snelle en gemakkelijke montage van het accessoire. 
Wanneer u nog niet eerder heeft gewerkt met de bijbehorende machine is het van 
essentieel belang de uitgebreide gebruikshandleiding daarvan eerst zorgvuldig te 
lezen en te begrijpen om zo optimaal en veilig te kunnen werken. De uitgebreide 
handleiding is te downloaden als PDF via onze website www.acg-holten.com  Mocht 
er iets niet duidelijk zijn neem dan contact met ons op, wij helpen u graag verder. 
Tip: Bekijk ook onze handige instructiefilmpjes op ons Youtube-kanaal en volg ons 
op Facebook voor klooftips via www.facebook.com/acgholten.”



3



Montage Houtlift

4

Leveringsomvang houtlift

	 De Houtlift is een accessoire en wordt niet standaard meegeleverd.
 

•	 2x Wielen
•	 2x Borgpin
•	 2x Grote ring

•	 1x Body
•	 2x Bout M6
•	 2x Moer M6
•	 4x Ring

•	 2x Poten
•	 2x Bout M8
•	 2x Borgmoer M8

•	 1x Katrol
•	 2x Bout M10
•	 2x Moer M10
•	 2x Ring

•	 1x Heftafel
•	 1x Bout M8
•	 1x Moer M8



55

2. Montage

Monteren houtlift

	 Controleer voordat u begint te monteren of alle onderdelen van de houtlift 
geleverd zijn. Op pagina 4 vindt u een overzicht met de leveringsomvang. Mocht de 
inhoud van uw levering niet overeenkomen met de lijst neem dan contact op met de 
klantenservice van ACG. 

Haal de onderdelen uit de doos. Leg de body plat op de grond. Schuif de 
looprollen van de heftafel via de onder-
kant in de body.
LET OP: De looprollen zitten los, zorg dat 
de afgewerkte kant naar buiten wijst. 

Borg de heftafel door aan de onderkant 
van de body 2 M6 bouten met een ring 
te plaatsen. 

Plaats aan de andere zijde een ring en een 
M6 moer. Draai het geheel vast met sleu-
tel 10.

Zorg dat de M8 bout van de steunpoot 
is losgedraaid, zodat de steunpoot op de 
onderkant van de body geschoven kan 
worden.

Draai de M8 bout vast. Draai vervolgens 
de M8 borgmoer vast met sleutel 13.

1 2

4 5

3

6

Zet het geheel rechtop. Plaats het katrol boven op de houtlift en 
laat de band naar beneden zakken. Zorg 
ervoor dat de 2 M10 bouten (sleutel 16) 
in de twee bestemde gaten worden ge-
plaatst.

Plaats de ring en de M10 moer aan de an-
dere zijde van de bout en draai het geheel 
vast met sleutel 17.

7 8 9



Titel

66

Monteren houtlift

Draai alle overige moeren en bouten aan. Steek de M8 bout door het bestemde gat 
van de heftafel. Steek vervolgens de M8 
bout ook door de lus van de band.

Draai de moer aan de achterzijde strak 
aan met sleutel 13.

10 11 12

16

Schuif de wielen op de wielas. Plaats de carrosseriering op de as tegen 
het wiel aan.

Plaats de borgveer door het gat aan het 
uiteinde van de wielas. 

13 14 15

2. Montage

Maximale draagkracht is 100 kg.



7

Specificaties

3. Specificaties

Model/ type Heftafel 
Afmeting doos 122 x 45 x 32 cm (L*B*H)

Afmeting opgebouwd 126 x 49 x 70 cm (L*B*H)  

Gewicht 34 kg
Afmeting heftafel 35 x 38 cm
Maximale lift hoogte 87,50 cm
Maximale draagvermogen 100 kg
Maximale diameter blokhout 80 cm
Wiel diameter 26 cm (flate free en XL)
Bediening Handmatig


